

název akce: MBÚ výměna jističe\_2. výměna ??? 2018  
objekt: elektro

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množ	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000436686	spoušť podpěťová SP-BL-	ks	1,00	2150,00	2 365
2	000436579	blok spoždění	ks	1,00	822,00	904
3	000436672	spín.blok, nadpr.spoušť, pohon - BL 1600	ks	1,00	68065,00	68 065
4	000436675	mechanické blokování BL 1600	ks	1,00	12960,00	12 960
<b>součet</b>						<b>84 294</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000464332	hlídací relé HRN-55	ks	4,00	710,00	2 840
5	000286912	izolační přepážka 2ks	sada	1,00	595,00	595
6	000448212	čas. relé, relé, patice	ks	6,00	1002,00	6 012
<b>součet</b>						<b>9 447</b>
<b>Elektromontáže</b>						
7	210130401	zajištění vypnutí,zapnutí, kontrola před, po a v průběhu prací	ks	6,00	450,00	2 700
8	210130401	demontáž prvků	ks	1,00	1400,00	1 400
9	210130401	montáž jisticího zařízení	ks	1,00	2500,00	2 500
10	210130401	montáž pomocných zařízení, seřízení, kontrola fce	ks	1,00	1200,00	1 200
XX	210130411	přítomnost specialistů OEZ	kpl	1,00	11306,00	11 306
11	210130401	revize	ks	1,00	2800,00	2 800
12	210130401	objednávka, doprava, likvidace	ks	1,00	2900,00	2 900
<b>součet</b>						<b>24 806</b>

Datum: 25. 4. 2018

Vypracoval:

název akce: MBÚ výměna jističe\_2. výměna ??? 2018  
objekt: elektro

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	áklad	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			84 294
2	materiál elektromontážní			9 447
3	elektromontáže			24 806
4	dodávky celkem			84 294
5	materiál+výkony celkem			34 253
6	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>118 547</b>
7	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>118 547</b>

Datum: 25. 4. 2018